—1—

常开大〔2015〕  号  苏城院（常）〔2015〕  号

关于调整教学工作委员会成员的通知

各部门、各二级学院：

由于工作岗位变动等因素，现将常州开放大学、江苏城市职业学院常州办学点教

学工作委员会成员调整如下：

主 任 委 员 ：顾锡宏

副主任委员：张晓芳

委      员：何雪芬  吕华兴  金玉明   荣彩芳

陈  悦  方  佳  陈  莺

秘      书：何雪芬（兼）

二○一五年十月二十三日

常州 开 放 大 学 办 公 室

江苏城市职业学院常州办学点办公室        2015 年 10 月 23 日印发

Administrator
打字机文本
33

Administrator
打字机文本

Administrator
打字机文本
33

Administrator
打字机文本